[image: image1.png]

АДМИНИСТРАЦИЯ КИСЕЛЕВСКОГО

ГОРОДСКОГО ОКРУГА

РАСПОРЯЖЕНИЕ
от « 21 »   января  2013г. №​​​​​ 50-р

Киселёвский городской округ

О создании городской межведомственной комиссии
по осмотру газового оборудования газоснабжающих и
газоэксплуатирующих организаций и жилого фонда
В соответствии с телеграммами Губернатора Кемеровской области А.Г. Тулеева от 09.01.2013г. № 7 «О произошедшем взрыве бытового газа в г. Новокузнецке 08.01.2013г.», Первого заместителя Губернатора Кемеровской области В.П. Мазикина от 09.01.2013г. № 8 «О произошедшем взрыве бытового газа в г. Новокузнецке 08.01.2013г.» и в целях обеспечения безопасности населения:

1. Утвердить прилагаемый состав городской межведомственной комиссии по осмотру газового оборудования газоснабжающих и газоэксплуатирующих организаций и жилого фонда.
2. Провести осмотр состояния газового оборудования газоснабжающих и газоэксплуатирующих организаций и жилого фонда на соответствие требований законодательных и нормативных документов. Акты осмотров представить в Комиссию по предупреждению и ликвидации чрезвычайных ситуаций и обеспечению пожарной безопасности города через УГОЧС                  г. Киселевска в срок до 01.02.2013г.
3. Контроль за выполнением данного распоряжения возложить заместителя Главы города по ЖКХ С.Г. Колесникова.

Глава города Киселевска
                                                   С.С. Лаврентьев
УТВЕРЖДЕН
распоряжением администрации

Киселевского городского округа

от «      »                     2013г. №____
Состав

городской межведомственной комиссии по осмотру
газового оборудования газоснабжающих и газоэксплуатирующих
организаций и жилого фонда

	Колесников С.Г.

	- заместитель Главы города по ЖКХ, председатель комиссии

	Сашнин А.А.

	- начальник Управления по делам ГО и ЧС города Киселевска

	Седанов П.М.

	- главный Государственный инспектор              г. Киселевска по пожарному  надзору Управления надзорной деятельности Главного управления МЧС России по Кемеровской области (по согласованию)

	Малов А.В.

	- заместитель начальника государственной жилищной инспекции Кемеровской области (по согласованию)

	Сосова Э.А.

	- заведующая сектором эксплуатации жилищного фонда и реформирования ЖКХ управления ЖКХ администрации Киселевского городского округа

	Кулинникова И.А.

	- ведущий специалист по работе с обращениями граждан, проживающих в частном секторе отдела по работе с обращениями граждан администрации Киселевского городского округа

	Чепизубова Е.Ф.

	- заместитель начальника Управления по делам ГО и ЧС города Киселевска